
f 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICfPIO DE CASCAVEL 

1 t i  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.19.04.20 —PE 

GÃO 
O A 

ER AS 
mesmo 
VIÇOS 
milhões 
o valor 
reais e 
cento e 
rocesso 
nforme 

s efeitos 

Tendo Prepente o Edital de Julgamento e Resultado da lici 
ELETRÔNICO 1° 01.19.04.2021 - PE, cujo objeto é o REGIST 
LOCAÇÃO DE ÉQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA NECFS 
DEMANDAS D.4 SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CASCAVE 
para que surta os 4e

5 
 vidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a sabe 

LTDA ME - CNPJ N° 03.420.933/0001-26, com o valor total de 
trezentos e, doze mil cento e dezoito reais e vinte e quatro centavos), 
de R$ 1.693.998,24 (um milhão seiscentos e noventa e três mil nov 
vinte e quatro centavos) e referente ao lote 11 o valor R$ 618.120,00 ( 
vinte mil reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do E 

Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.1 
èspecificapSes contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como venc 
legais e jurildicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/ 

AoiSetor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Reg 
no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

SOkMIRANDA DE LIMA 
ecretário da Fazenda 

Av. Chai4eler Edson Queiroz, n° 2650 i Rio Novo 1 Cascavel 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel. 

CM:1 n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.92 

ação na modalidade P 
O DE PREÇOS VIS 
ÁRIOS PARA ATE 
/CE. HOMOLOGO 

: DR SOFTWARE SE 
2.312.118,24 (Dois 

endo referente ao lote 
centos é noventa e oit 
eiscentos e dezoito mil 
ital, vem, nos autos do 
04.2021 - PE, tudo 
dor, para que produza 
3 e Lei 10.520/02. 

stro de Preços no prazo r dicado 

Ceará 1 Cep: 62.850-0 
e.gov.br  
253-2 

C• scavel/CE, 10 de Junho de 2021. 

1 



EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO 
Se y etário de Obras 

DA SILVA CÂMARA 
Secret, 	e Desenvolvimento Econômico e 	ecretário de Agicultura Pesca Meio 

Turismo 	 r Defesa Civil 

4 

TlfraeStriltura 

e""  4101.1."  - ' •  IBIAPINA ME L 
biente e 

e 

1 

1 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

Ax. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel  Ceará 1 Cep: 62.850 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.cl.gov.br  1 

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n2  06.920253-2 

Á 


